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1. Yleistä

Tehdessään Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksen asiakas saa liittymä-
tyyppinsä kulloinkin voimassaolevan hinnaston mukaisten hintojen lisäksi näissä 
ehdoissa kuvatut edut Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksen voimassa-
oloajaksi.

Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksen erityisominaisuudet:
-	 normaalit kotimaan puhelut ja tekstiviestit enintään 1 eur / sunnuntai
-	 määräaikainen, 18 kuukauden pituinen sopimuskausi
-	 Euron Sunnuntai Ekstra -sopimukseen kytkettyjä liittymäsopimuksia 	

ei voi irtisanoa päättymään kesken sopimuskauden

Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksessa asiakas määrittelee ne liittymänu-
merot, jotka kytketään sopimukseen. Liittymien on oltava asiakkaan omistuksessa. 

Tällä sopimuksella muutetaan sen asiakkaan Sonera Matkapuhelinliittymien 
sopimusehtoja, joista asiakas on tehnyt Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopi-
muksen (jäljempänä ”Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -liittymä”). Mikäli Sonera 
Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksen ehdot ovat ristiriidassa Sonera Matka-
puhelinliittymää koskevan palvelusopimuksen ehtojen tai Soneran palveluiden 
yleisten toimitusehtojen kanssa, sovelletaan Soneran ja asiakkaan välisessä 
sopimussuhteessa ensisijaisesti tämän Sonera Euron Sunnuntai Ekstra  
-sopimuksen ehtoja.
 

2. Edut 
 
Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -liittymästä sunnuntaisin (klo 00.00 - 24.00) 
puhutut kotimaan normaalihintaiset puhelut ja tekstiviestit maksavat yhteensä 
enintään 1 eur/sunnuntai/liittymä. Etu ei koske puheluita DNA:n Prepaid-
liittymiin (mm. 04147-, 04148-, 04149-, 04156-, 04157-, 04158-, 04170-, 04177-, 
04178-, 04491- ja 04492-alkuisiin numeroihin) tai liittymiin, joissa vastaanottaja 
saa etuja vastaanottamiensa puheluiden perusteella. Edellä mainittu rajoite ei 
koske tekstiviestejä.

Huom! Etu koskee vain normaalihintaisia kotimaan puheluita ja tekstiviestejä 
sekä Kotisoitto-puheluita. Etu ei koske soitettaessa puheluita mm. palvelu- tai 
yritysnumeroihin, ulkomaan puheluita, puheluita ulkomailla, datapuheluita tai 
tiedonsiirtoa. Puhe- ja tekstiviestipaketti liittymissä, joissa kuukausimaksuun 
sisältyy puheluminuutteja tai tekstiviestejä, Euron Sunnuntai Ekstra -palveluun 
sisältyvät puhelut ja tekstiviestit kuluttavat pakettien minuutteja tai tekstiviestejä 
yhteensä enintään yhden euron arvosta. 
 

3. Sopimuksen syntyminen ja irtisanominen 
 
Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimus astuu voimaan, kun Sonera on 
hyväksynyt asiakkaan tilauksen. Sonera lähettää asiakkaalle vahvistuk-
sen sopimuksen voimaantulosta tekstiviestillä asiakkaan Sonera Euron 
Sunnuntai Ekstra -liittymään, sähköpostitse tai postitse asiakkaan ilmoit-
tamaan laskutusosoitteeseen. Mikäli asiakas on tilannut Euron Sunnuntai 
Ekstra -palvelun etäviestimellä, asiakkaalla on oikeus perua sopimus 14 
vuorokauden kuluessa sopimuksen voimaantulosta ottamalla yhteyttä 
Sonera Asiakaspalveluun. Sonera voi tällöin periä asiakkaalta kohtuullisen 
korvauksen jo mahdollisesti käytetystä edusta. 

Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimus on voimassa kahdeksantois-
ta (18) kuukauden mittaisen määräajan (jäljempänä ”Sopimuskausi”). 
Mikäli asiakas ei uusi sopimusta ennen sopimuskauden päättymistä, 
etu lakkaa automaattisesti sopimuskauden päättyessä.

Palvelun sulkemisen ja sopimuksen purkamisen osalta sovelletaan Sone-
ran palveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille.

Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksen voimassaolon päätyttyä 
sovelletaan asiakkaan ja Soneran välisessä suhteessa Sonera Matkapu-
helinliittymää koskevan palvelusopimuksen ehtoja ja Soneran palveluiden 
yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille.
 

4. Muut ehdot 

Niiltä osin kuin Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -sopimuksella ei ole toisin 
sovittu, sovelletaan asiakkaan ja Soneran välisessä suhteessa Sonera 
Matkapuhelinliittymää koskevan palvelusopimuksen ehtoja ja Soneran 
palveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille. Sonera Euron 
Sunnuntai Ekstra -sopimuksella ei muuteta Sonera Matkapuhelinliittymän 
lisäpalveluiden ehtoja, vaan niihin sovelletaan mahdollisia palvelukohtaisia 
ehtoja sekä Soneran palveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkail-
le. Soneralla on oikeus muuttaa näitä ehtoja ilmoittamalla muutoksesta 
asiakkaalle tekstiviestillä asiakkaan Sonera Euron Sunnuntai Ekstra -liitty-
mään, sähköpostitse tai postitse asiakkaan laskutusosoitteeseen viimeis-
tään yhtä (1) kuukautta ennen Sopimuskauden päättymistä, jolloin muutos 
tulee voimaan määräaikaisen sopimuskauden päättyessä.
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